UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:                   /SNN-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày         tháng       năm 2023

V/v báo cáo nhanh công tác Khuyến học

6 tháng đầu năm 2023.

Kính gửi: Hội Khuyến học tỉnh Bình Thuận.

Thực hiện Công văn số 132-CV/KHBT ngày 15/5/2023 của Hội Khuyến học

tỉnh Bình Thuận về việc báo cáo công tác Khuyến học 6 tháng đầu năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo nhanh tình hình triển khai thực hiện công

tác Khuyến học 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2023, như sau:

 1. Tình hình thực hiện công tác Khuyến học 6 tháng đầu năm 2023:

- Kiện toàn Ban Khuyến học Sở Nông nghiệp và PTNT (Quyết định số

229/QĐ-SNN ngày 15/5/2023).

- Phối hợp với Công đoàn Văn phòng Sở tặng quà cho các cháu nhân dịp

ngày Quốc tế thiếu nhi (ngày 1/6); Tặng quà khuyến khích các cháu là con của

công chức, viên chức, người lao động có thành tích học tập tốt.

- Vận động ủng hộ quỹ “Nữ lao động nghèo”.

2. Phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023:

- Tiếp tục theo dõi tình hình học tập của con công chức, viên chức, người lao

động để có kế hoạch giúp đỡ các cháu có hoàn cảnh gia đình khó khăn; động viên,

biểu dương khen thưởng các cháu học giỏi.

- Phối hợp với Công đoàn tặng quà cho các cháu nhân dịp tết Trung thu.

- Vận động xây dựng Quỹ Khuyến học để hỗ trợ, giúp đỡ, cấp học bổng cho

học sinh nghèo và ủng hộ quỹ “Tiếp bước cho em đến trường” khi nhận được văn

bản của cơ quan có thẩm quyền triển khai.

Trên đây là kết quả triển khai thực hiện công tác Khuyến học 6 tháng đầu

năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023; Sở Nông nghiệp và

PTNT báo cáo Hội Khuyến học biết, tổng hợp./.

   Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở; PGĐ Sở (đ/c Sơn);

- Văn phòng Sở (đ/c: Trân, Hiền);

- Chánh Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, VP.Hậu -Duy(2).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Sơn

		2023-06-05T09:11:00+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Sơn<sonlt@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:24:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:24:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:25:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!